

**Dansk Outlet Langeskov ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 57 25 65**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

---

Peter Kodbøl Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Langeskov ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700 Hjemmeside: <a href="http://www.danskoutlet.dk">www.danskoutlet.dk</a>  CVR-nr.: 33 57 25 65 Stiftet: 4. marts 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Brian Bromberg Petersen Mia Scheffmann Svendsen Jens Nørskov Nicolai Nørskov
<b>Direktion</b>	Mia Scheffmann Svendsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.044 t.kr. mod 1.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.269 t.kr. pr. 31. december 2018, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 61 %.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.043.853</b>	<b>1.696.359</b>
1 Personaleomkostninger	-1.408.774	-1.240.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.566	-35.226
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>612.513</b>	<b>420.370</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.703	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.969	-11.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>612.247</b>	<b>408.951</b>
3 Skat af årets resultat	-134.838	-91.060
<b>Årets resultat</b>	<b>477.409</b>	<b>317.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	77.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>477.409</b>	<b>317.891</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.057	44.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.057</u>	<u>44.260</u>
	Andre tilgodehavender	189.186	177.931
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.186</u>	<u>177.931</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>226.243</u></b>	<b><u>222.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.655.266	2.758.573
	Varebeholdninger i alt	<u>2.655.266</u>	<u>2.758.573</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.941
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.418	7.369
	Udskudte skatteaktiver	9.000	9.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.940
	Andre tilgodehavender	334.577	259.462
	Tilgodehavender i alt	<u>815.995</u>	<u>300.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.973</u>	<u>379.477</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.475.234</u></b>	<b><u>3.438.762</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.701.477</u></b>	<b><u>3.660.953</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.789.144	1.711.735
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.269.144</u></b>	<b><u>2.191.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.497	865.451
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.304	155.898
	Selskabsskat	84.838	0
	Anden gæld	425.694	447.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.333</u>	<u>1.469.218</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.432.333</u></b>	<b><u>1.469.218</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.701.477</u></b>	<b><u>3.660.953</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		
10	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.260.510	1.098.276
Pensioner	110.092	109.152
Andre omkostninger til social sikring	38.172	33.335
	<b>1.408.774</b>	<b>1.240.763</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117	0
Andre finansielle omkostninger	2.852	11.419
	<b>2.969</b>	<b>11.419</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.838	82.060
Årets regulering af udskudt skat	0	9.000
	<b>134.838</b>	<b>91.060</b>
	 31/12 2018	 31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	354.851	354.851
Tilgang i årets løb	15.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>369.851</b>	<b>354.851</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-310.591	-277.821
Årets afskrivninger	-22.203	-32.770
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-332.794</b>	<b>-310.591</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b>37.057</b>	 <b>44.260</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.711.735	1.793.844
Årets overførte overskud	<u>77.409</u>	<u>-82.109</u>
	<b><u>1.789.144</u></b>	<b><u>1.711.735</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 25.124 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Inventar og edb	37 t.kr.
Varebeholdninger	2.655 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2018 udgør 445 t.kr.

Selskabet har lejeaftale vedrørende salgslokaler. Den årlige leje udgør 712 t.kr. Lejemålet kan tidligst fraflyttes 1. juli 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 7.105 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.